
 

 

Nyhedsbrev nummer 1. 
 

Som Brian fortalte i forbindelse med standerhejsningen vil bestyrelsen efter hvert bestyrelsesmøde 
udsende et nyhedsbrev, som kan hentes fra hjemmesiden. Her vil vi fortælle lidt om hvad bestyrelsen 
har vedtaget og hvilke overvejelser vi gør for fremtiden. Det er nok ikke alle ideer som bliver ført ud i livet, 
men det kan åbne op for en debat blandt medlemmerne. 

Dette er så det første nyhedsbrev! 

Vi starter med en god nyhed!  

På generalforsamlingen kunne vi ikke finde en afløser for Rasmus Villumsen, som gennem flere år har 
været kontaktperson i Juniorafdelingen. Nu er afløseren fundet. Det bliver Søren Melchior, som tager 
over- Tak for det. 

Salg af de ældste optimistjoller: 

Vi har flere optimistjoller end der er behov for. Derfor har vi besluttet at 5-6 af de ældste skal sælges. 
Kender du nogen som kunne bruge en, enten til at sejle i eller måske til at plante blomster i, så er det 
muligt at få et godt tilbud! Kontakt Anders Valbjørn. 

Nyt udhæng over udendørsvasken som sidder på gavlen af Klubhuset. 

Det eksisterende udhæng pilles ned og der opsættes et nyt som er betydeligt større. Til venstre for 
vasken kommer den ene gasgrill til at stå i tørvejr. 

Nye tændtider for gasgrillen i højsæsonen: 17:30 – 20:00 

Løsgående hunde: 

Det har desværre været et tilbagevendende problem at enkelte medlemmer og nogle gæstesejlere ikke 
overholder bestemmelsen i ”Daglig Drift”, som siger at hunde skal holdes i snor på havneområdet. Det 
skaber utryghed og enkelte gange har løsgående hunde overfaldet andre hunde, som er ført i snor. Det 
er der blevet klaget over.  

Bestyrelsen har besluttet at vi ikke længere vil tolerere det. I første omgang er det op til vores 
havnemester, som er den officielle myndighedsperson, at påtale dette. Hvis det ikke efterkommes, kan 
gæstesejlere blive bortvist fra havnen, og bestyrelsen vil blive underrettet hvis det drejer sig om 
medlemmer. Disse medlemmer vil modtage en skriftlig advarsel og hvis den heller ikke efterkommes 
opsiges bådpladsen. 

 

 

 



DB’s Frivillige 

Er kommet godt fra start. Gruppen mødes hver onsdag klokken 9 hvor der startes med en kop kaffe. 
Derefter udføres forskelligt arbejde på havneområdet. Det er både hyggeligt og havnen bliver flottere for 
hver gang. Har du lyst til at være med, så mød bare op en onsdag og se om det er noget for dig. 

 

Glatte overflader. 

Vi er opmærksomme på at der er steder som bliver meget glatte i våde føre. Det drejer sig om skråplanet 
mellem land og bro 5 samt trappen op til butikken og havnekontoret. Her vil vi skrue skridsikre profiler 
på. 

Flid 

Vi har besluttet at indmelde DB i Flid (Foreningen af lystbådehavne i Danmark) Vi talte om det på 
generalforsamlingen og bestyrelsen finder at det giver god mening at melde os ind. Vi får bl.a. adgang til 
spændende kurser og advokathjælp når der er behov for det. 

Overvågning af området. 

Efter opfordring fra politiet er vi blevet enige om at sætte overvågningskameraer op på pladsen. Der sker 
desværre flere indbrud i lystbåde, hvor der stjæles kostbart elektronisk udstyr. Det har endnu ikke ramt 
os i Dyvig, men vi synes at det er godt at komme på forkant af situationen. Det er trist at skulle blive en 
del af overvågningssamfundet, men vi kommer kun til at se optagelserne igennem i forbindelse med 
indbrud eller hærværk og optagelserne vil kun blive gemt i kort tid. 

Bukke og bådstativer. 

Har du ikke fået ryddet dit vintergrej væk endnu, så må det gerne ske hurtigst muligt. 

Slut for denne gang!  

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen. 


